
UCHWAŁA NR XXXIV/475/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części obszaru miasta Kołobrzeg "Ekopark Wschodni" 

oraz terenu działek nr 151, 162/11 i części działki nr 136 w obrębie 4 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2, w związku z art. 27, ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o  planowaniu i  zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293 
z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXVII/570/17 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 20 listopada 2017 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części obszaru miasta Kołobrzeg "Ekopark Wschodni" oraz terenu działek nr 151, 162/11 i części 
działki nr 136 w obrębie 4, w ten sposób, że po § 2 dodaje się § 21 w brzmieniu: 

„§ 21.   Dopuszcza się możliwość odrębnego opracowywania i uchwalania częściowych 
planów miejscowych dla poszczególnych fragmentów obszaru i terenu wskazanych w § 1 
i w załącznikach graficznych niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

Piotr Lewandowski 

Id: 6D37C2CC-38E8-4555-9AE1-D91959716940. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 21

	Paragraf 2
	Paragraf 3


